condições de fomecimênto, compondo memória de cálculo resumitJa para definição
do valor global estimâdo.

Os valores estão dêtalhados no anexo "Pesquisa de Preços", que apresenta fontes
consultadas e preços coletados em atendimento ao art. 23 da Lei 14.'13312021. O
valor estimado será dê R$ 38.108,00 (trinta e oito mil, cento e oito reais).

6. MODELO DE EXECUçÃO DO OBJETO

A execução do objeto será realizada em etapas: planejamento e convocação dos
fomecedores habilitados; assinatura do contrato; fornecimênto periódico dos
produtos conforme cronograma; conferência e aceite provisório pela equipe